关于高考及端午节放假有关工作的通知

院属各单位、各部门：
现将2014年我院高考工作安排及端午节放假等有关工作通知如下：
一、高考工作安排
因学院作为高考考点，经研究决定，高考期间即6月5日（周四）下午至6月8日（周日），学生和不承担高考考务工作的职工放假。其中，6月5日（周四）下午、6月6日（周五）、6月7日（周六）所误理论课由教师自行安排补课。实践性教学环节正常进行。
二、端午节放假安排
5月31日（周六）至6月2日（周一）三天端午节放假。5月31日（周六）和6月2日（周一）所误课程（包括实践教学环节课程）由教师自行安排补课。
三、几点要求
1.院属各部门（单位）务必高度重视高考考务工作，认真组织，精心安排，严肃考纪，确保考务工作顺利完成。
2.党政办、保卫处、后勤服务中心、网络信息中心等部门要做好假期值班工作，切实保障校园安全稳定。同时，请上述各部门将值班安排表于5月30日上午下班（周五）前报党政办。

2014年5月19日